
夏休み期間における加美農線 の運行について

日頃から、加美町住民バスをご利用いただきありがとうございます。

夏休み期間中 7/23 (水) ～8/24 (日) の は以下のとおり運行します。

行き １便

広原地区公民館 7:45

坂元商店前 7:46

西田 7:51

住民バスセンター 7:55

中新田中学校前 7:56

並柳 7:59

鳴瀬川 8:00

加美農業高校 8:15

帰り １便

加美農業高校 16:00

鳴瀬川 16:15

並柳 16:16

中新田中学校前 16:19

住民バスセンター 16:20

西田 16:24

坂元商店前 16:29

広原地区公民館 16:30

※平日のみ運行

※帰りの２便（加美農業高校17：30発）は運休となります。

※お盆期間中8/9～17 は運休となります。


